



آخرین گزارش رادیو ها

**بینه از صفحه اول**

فرانسوی اکنون بطرف دهکده ( اسپیریا ) که محل تامل مهم راهبا و در می در خط ( آهولانه ) هینتر می باشد پیشرفت می نماید و یک دسته از فرانسویان اکنون به ( ۸ ) کیلو متری ( اسپیریا ) رسیده اند

( ژوئن ) فرمانده نیرو های فرانسوی پوزنال دوکل دو الجزایر مغایره نموده سر بازان فرانسوی داخل دهکده ( لری ( ژرژوی ) واقع در جنوب دهکده ( لری ) شده اند. در این دهکده همه ای از آلمانها را اسیر کرده اند. اما در جبهه گراهای نیرو های امریکایی اکنون دهکده ( اسپینو ) را مورد حمله قرار داده اند ارتش هشتم هم یوسته مناطقی را در آن طرف رود راییدو تصرف نموده مشغول توسعه آن می باشد با کندی ولی با بیات قسم. در خطوط دفاعی آلمانها متغیرو رخنه کردن است و آلمانها هم مقاومت سختی ابرازی دارند.

رادیو خاور نزدیک - اکنون یک تلت خط دفاعی گوستاو ناپود شده است ولی آلمانها پیوسته کله ومیبات زیادی وارد میدان جنگ میکنند که شاید بتوانند این شکاف را دو متوجه بکنند و فرار دو کل هم تکراری به ژنرال ژون در یاره پیشرفت های فرانسوی فرستاده و ملیان بدو تبریک گفته است

**سر بازان آفریقای جنوبی در ایتالیا**

رادیو لندن - از طرف فرماندهی نیرو های متفقین متیم ایتالیا اعلام شده که کشتن لشکر زره پوش آفریقای جنوبی نلا در ایتالیا دوش بوش نیرو های متفقین وارد جنگ شده است. این لشکر از بر کرین لشرهای زره بوش دنیا است لیکن هنوز معلوم نیست در برده های اخیر متفقین هم هر کت جسته است یا خیر. سر بازان این لشکر که تعلیمات نظامی فوق العاده خوبی دیده اند. قبلا در برت های شمال و مشرق ایتالیا ظاهر شده و ایتالیا را ها را در جبهه واد تیره شکست داده و سین پیشان آفریقا ر همسپار شده و در جنگ املین تفرقه میسازد. اینده داشتند آنگاه جنوب آفریقا را محاصره کرده و پس از تکمیل تعلیمات نظامی اکنون میدان جنگ ایتالیا را حرام شده اند

**جبهه شوروی**

رادیو لندن - جبهه شوروی هنوز آرام است. بیروز در تمام جبهه ها ( ۱۹ ) ناکه آلمانها نابود شده و ( ۲۳ ) هواپیما دشمن نیز سرنگون گردید. آلمانها در نتیجه حمله نیروهای شوروی در قسمت گراه فرقی رود دنی یتر در شمال غرب تریا پودل مجبور به عقب نشینی بطرف رودخانه دنیستر شده اند. در جنوب شرق ( استالینگراد ) ۱۰۰ سر بازان آلمانی طی حمله مقابل آنها کشته شدند.

هوا پیمای های شوروی. هنوز هم کمال هستند و پیشه سه قطعه مهم واقع در پیش خط آلمانها را بیابان کردند. که دوتای آنها در شمال غرب و جنوب شهر ( لورو ) و یکی از آنها هم در لونی واقع است. دو نتیجه این حملات اطلاعات زیادی بآلمانها وارد شده و سر پیمای نهی هم ایجاد گفته است. هوا پیمای های شوروی در آتاپی شمال نروژ شب یکشنبه یکنظر کشتی آلمانی ها را دیده و مورد حمله قرار داده اند.

این قطار از ( ۱۵ ) کشتی سر باز پر و ( ۲۵ ) کشتی حمایت کننده تشکیل میبده که ۳ کشتی سر بازان بظرفیت ۱۹۹ هزار تن غرق شده است. علاوه بر یک قایق و دو کشتی اسبابی و دو کشتی اکتشافی هم غرق شده است. دهمه کشتی سر باز بر دیگر حریق زیاد مشاهده و دو کشتی سر باز آسب سخت وارد آمد.

فرماندهی آلمان در جبهه شوروی یکدسته پلیس جنگی تشکیل داده تا از فرار سر بازان می جارتان جلوگیری کند. زیرا اشیراهه زیادی از نیرو های مسر بور به ارتش سرخ ملحق شده اند

**قوت اسقف اعظم شوروی**

رادیو لندن - راهب موسکو دیف خبر داد که سر ویس اسقف اعظم اتحاد جماهیر شوروی شب دو هفته در ۷۸ سالگی پیرو حیات گذشت. متوالیه دو سیاهار گذشته شش همی رادر راه ایجاد توافق نظری میان کلیسای

هنگام مذاکره شرایط صلح با آلمان منتهی نماید.

**متفقین و سوئد**

رادیو خاور نزدیک - در واشنگتن گفته می شود که دولت اتحاد جماهیر شوروی در اقدامات سیاسی دولتین آمریکا و انگلستان ب منظور جلوگیری از فرستادن ساچمه از سوئد به آلمان حرکت می نمایند.

**حمله های هوایی**

رادیو لندن - هوا پیمای های متفقین دیروز حمله های خود بر هدفهای آلمان در خود آلمان و کشور های متصرفی اروپا ادامه داده اند.

منطقه بادوکاله و راه آهن های شمال فرانسه و یک فرودگاه در چهل کیلومتری شمال پاریس و شمال غرب آلمان و دو فرودگاه دیگر فرانسه و یک قطعه در بایک سمت بیاران شد بر شیب هم شهر ( کولن ) در آلمان بیاران گشت

طی حمله بر شیب آلمانها بر جنوب و جنوب غرب انگلستان ( ۱۵ ) هوا پیمای آلمانی سرنگون شد این حمله ظاهر ب منظور اکتشاف صورت گرفته زیرا هوا پیمای ها پس از بیابان شدن تلفات جانی و مالی هم که این حمله بار آورده بود با ناکان است.

دیف خبر هوا پیمای های آلمانی بر فراز انگلستان پدیدار شدند و پنج هوا پیمای آلمان سرنگون گشت.

دیشب شمال غرب آلمان و چند نقطه دیگر در اروپا از طرف هوا پیمای های متفقین بیاران شد لیکن تصلیات آن هنوز در دست نیست.

**شکست کشتی رانی در عراق**

رادیو لندن - در عراق تصیم گرفته شده که برای نخستین بار در تاریخ جدید عراق یک شرکت مهم کشتیرانی تشکیل شود که دولت عراق سهام زیادی در آن خواهد داشت.

**برمه و هندوستان**

رادیو خاور نزدیک - نیروهای متفقین بصلیات موفقیت آمیز ادامه داده و در دشت ( موکاک ) نیز پیشرفت جدیدی نایل شده و یک منطقه واقع در ۱۰ کیلومتری شهر ( کواپاک ) را که در دست ژاپنی ها بود تصرف کردند.

در جنوب غرب ( کوهیا ) نیروهای متفقین بصلیات خود ب منظور پاک کردن این ناحیه از دشمن ادامه داده و سر بازان ژاپنی را از آزوهی که بنایه ایمنال منتهی میشود سرنگون کردند. در خود منطقه ایمنال هم نیروهای متفقین مشغول محاصره محل مهمی واقع در شرق ایمنال میباشند. در شمال برمه نیروهای چینی پیشرفت های جدیدی میسازده اند.

**خاور دور**

رادیو لندن - هوا پیمای های متفقین دیروز هم بصلیات خود بر تمام هدفهای ژاپن در جزایر کینه جدیدی براندیدند و بریتانیا ی جدیدی و یونان و میسم - الجزایر سلیمان و جزایر واقع در آب های شمال کینه جدیدی و جزایر کوریل و ترک و یونانی و میسم الجزایر مارشال ادامه دادند.

سر بازان استرالیایی هم در منطقه شمال جزیره کینه جدید پیشرفت های جدیدی نائل شدند. نیروهای دریایی هم با نیروهای زمینی در این پیشرفت کینه شایانی نوردند.

اعلامیه دولت العاده چون کینه کینه حاکمی است که سر بازان چینی در منطقه یونان واقع میان برمه و چین جبهه جدیدی مبادرت ورزیده و در یکجبهه ( ۱۶۰۰ ) کیلومتری از رود سالونون در چند قطعه عبور کرده و میخاوند پیشرفت خود در این منطقه ادامه دهند تا با سر بازان متفقین در برمه متصل شوند. اکنون در این منطقه بردهای کوچک یین چینی ها و ژاپنی ها ادامه دارد.

**گاندی و جناح**

رادیو لندن - از لاهور پایتخت ایالت پنجاب خبر می رسد که مهاتما گاندی اظهار داشته که میل دارد پس از بهلولی حال مزاجش با جناح لیدر معروف مسلمانان هند ملاقات کند. ظاهرا در این ملاقات قضیه اتحاد مسلمانان ها و هندوها در هندوستان مورد بحث قرار خواهد گرفت.

از خبرگزاری براس ( ۲۶ اردیبهشت )

**روحه اهالی آلمان**

ژنو - پنهانکار خیر گزارشی شوروی گزارش میدهد یکی از خبرنگاران روز نامه هنتگی ( دنیوتوش ) چلب سزیم در مراجعت از برن نوشته است که بر اثر شکستهای که در جبهه شوروی

بر آلمانها وارد آمده و در نتیجه بیاران های هوایی و محرومیت ها روحیه اهالی آلمان بیش از پیش مغشوب گردیده است.

بنابر اظهار همین خبرنگار پیوسته محدودیت هایی جدید بر اهالی اعمال میگردد. با پول هیچ چیز نمی شود خرید و آزادی هوایی را بنظر هنگام شب استراحت مردم و اغلب کرده و بر عصبانیت صوری میفزاید.

هفته رفته همه خشکی و بار سنگینی جنگ را احساس می نمایند. چهره گرفته مردم در خیابانها و در دکانها و در دوردن ترامواها کاملا مشهود می باشد.

صورتها رنگ بریده چشما گود وفته و لباسهای کهنه اندام ضعیف اهالی را پوهانیده است.

خبرنگار نامبرده میگوید قبلا از حرکت از برن نزدیک دکان از وی پرسیده اند آیا این وضعیت تا کی طول خواهد کشید؟

جنگ رفته رفته شدید تر ویس انگیز تر میگردد. بطوریکه مانند توپانم حتی برای خودمان کاری انجام دهیم.

**روابط بازرگانی شوروی و آمریکا بعد از جنگ**

واشنگتن - اخباریکه خبرگزاری آمریکا رسیده است حاکی است که ارتش جوئستن رئیس اطلاق بازرگانی آمریکا بنا بدعوت استانی چند روز دیگر بشکوه اتحاد جماهیر شوروی عزیت خواهد نمود.

نامبرده اظهار داشت که مایل است دوباره امکان توسعه بازرگانی با دولت شوروی بعد از جنگ و تا آن زمان در آمریکا اطلاع حاصل کند.

**وحدت ملی اسلاو**

مسکو - امروز روزنامه براد ایام ژنرال لوجانلی کوسکی را در مینر وحدت ملت اسلاو در روزنامه درج نموده است این پیام را ژنرال مزبور بشورای ملی و دولت لیستان متیم لندن فرستاده است.

ژنرال زلی کوسکی ضمن مطالب دیگر اظهار میدارد که آلمانها تنها دشمن دیرین ملت های اسلاو میباشند در بر زمانی است که این دشمن میخواست بر ملت های اسلاو تسلط داشته باشد و امروز میخواهد آنها را محو و نابود سازد اسلاوها دلیرانه از خود دفاع می کنند و ضربتهای مهلک بدشمن وارد میسازند.

آرزوهای دشمن آن بود که میان ملت های مختلف اسلاوا هم نزولیس یوغ بندی خود را بگردن آلمان نهاد آلمانها مسمای یاس آوری بکار ببندند برای آنکه بی علت لیستان و روسیه اختلاف و نفاق ایجاد نمایند. بدام آنها گرفتار نشود. باید یاد آوری که ما تنها یک دشمن دیرین داریم که امروز بر گرانهای و دشمنانهای اسلاو از قبیل الب و اد مرسلط میباشند و نردا تصمیم میگرد که گرانهای و سرتورلو بصیم و دنیبر و لکارا بدست آرد.

این امر غیر ممکن است مگر آنکه مجددا آلمانها در میان ملت های اسلاو تفرقه ایجاد نمایند.

برای انجام این منظور آلمانها میخواهند از این موم که ارتش دلاور سرخ جنایتکاران آلمان را در ازای مصیبت دیده ما دنبال میکنند استفاده نمایند. اجازه ننهد دشمن بوسله تمتهای خود شمارا فریب دهد بخاطر بیابورد که ارتش سرخ با ارتش های ملت های دیگر متفق برای آزادی جهان مبارزه میکنند و در همین حالیکه ارتش اسلاو میباشند بدینست که ارتش برادران ماست دست کینه که نشاء دوستی و اتفاق دائمی است بسوی آنان دراز کند. این دست برادران پر رنگین تهدید برای آلمان ها خواهد بود و یک صلح پایدار و شاید دائمی را در روی زمین نصیب کند. ما میاموریم که ملت شوروی و ارتش منظم وی سبب شوند که ما بکشور خود باز گردیم و هنگامی که دشمن بطور قطعی در همه شکسته شد آتوقیت ملت های اسلاو رو به منترکی برای تنظیم کلیه مسائل اساسی و حتی مسئله مرزهای مشترک خویش پیدا خواهد کرد.

اگر بدین ترتیب رفتار کنید مسکن است خواهی بود برای خود بدست آردید و تمام ملت های اسلاو و موم - جاپان بنظر احترام بشناسید.

هائی که از اراضی خود تهدیدرا اشغال می کنند قرنها پشتیبان وحشی تمام ملت های اسلاو بوده است.

این ملت ها امروز با کمال اقتضار و جهادی آسوده میتوانند بنام گیتی

بکوبند ( زنده باد اتحاد تمام ملل اسلاو )

ژنرال زلیوسکی ضمنا اظهار داشت که در تمام آذربایجان و نوبت پیام خود را برای وزارت امور خارجه انگلیس و وزارت امور خارجه امریکا و همچنین برای سفارتخانه های چک و اسواکی و لواسلاوی در لندن فرستاده است.

**اعضای شورای دفاع ملی در ارتش انگلیس متیم ایران و عراق**

بقرای که از بغداد اطلاع میدهند نایب السلطنه فعلا در عراق هستند و از سر بازان هندوی در آنجا و در ایران بدین خواهند کرد.

بمه از دو هفته مسافرت در خاور میانه برای دیدن سر بازان هندی اکنون بر آن آمده اند.

این هیئت مسافرت است از پرسور احمد شاه - سروان نونال سینکمان - جناب سید میران - معده شاه - راه پادار - سواراج و پالیدی اجنات - کوئروه پاتاق این آلمان و یونان و زینا سر هتک مهت سینگی ( از خویسان دولیب سینگی ) که در جنگ گذشته در بین بهترین خدمت نظامی میکرد.

اعضای این هیئت وضع روزمره زندگی سر بازان هندی را چه در داخل صفرچه و خارج آن ملاحظه نموده و به شورای دفاع ملی عراق می دهند.

در بندهاد فرمانده کل نیروی انگلیس در ایران و عراق سر لشکر سردار اسیت بافتار آنها بیاضی بر پا کرد.

در آن مجلس اعضای شورا نمایندگان سیاسی - نصت وزیر عراق عمده از مسترین عراقی و افسران ارشد انگلیسی و هندی را ملاقات کردند.

**تعمیر کلیسای سنت صوفی در کیف**

کیف - اکنون در کیف تعمیر کلیسای سنت صوفی که از تهنه ترین بنا های روسیه میباشد آغاز گردیده است.

کلیسای سنت صوفی منجاول از ۹ قرن پیش بدست شاهزاده لارسلاف و لادیسلاویچ بنا کرده شده است. بهترین مسماها و بهترین حجاریها که در این ساختمان این کلیسا هر کت نموده اند.

قابل توجه ترین قسمت این بنا برج ناقوس آن میباشد که در قرون مقدم و هیجدهم ساخته شده و هنداز و منتر ارتفاع آن است. هیئتل بیاضاهاش گاههای لیس دیرین میشل متعلق بقرن دوازدهم را که در موزه کلیسای سنت صوفی معظوف بود و اشیاء حقیقه ای که در قسمت سرداری همین موزه گذاشته شده و متعلق بر زمانهای قدیم دوره مالک الرقایی بود و همچنین بسیاری اشیاء گرانهای دیگر آنجا با آلمان فرستاده اند.

خوشبختانه فاقیت های نضاع الطریق نتوانسته اند قهرهای ابراسلاف و شاهزاده خانم الگا و شاهزاده ولادیمیر پدر ابراسلاف را بکافند. یک قطعه گرانهای موزایک کلیسا که یک موزه صنایع قرن نهم میباشد و در موزه ضبط بود نیز بدون عیب باقی مانده است.

دولت جمهوری سوسیالیستی شوروی او کرانی اسلاو برای تعمیرات یک میلیون روبل تخصیص داده است. نصت به تعمیر دستوران قدیمی و عمارت متروبولت و برج ناقوس که از بناهای قرن هیجدهم میباشند برداشته خواهد شد.

**توضیح**

در تعقیب شرحی که در شماره دیروز راجع باجمن رازی "دیرستان" شرف نوشته شده بود بطوریکه اطلاع میدهند اولیای آن دیرستان در انجمن نامبرده شرکت نداشته و مراتب متروبولت از طرف خود داش آموزان تهیه میشود.

**انجمن اتحاد شمال**

امروز ساعت ۵ بعد از ظهر با حضور نمایندگان مالکین مالزندان و کلان و منزل آقای عادل خلعتبری تشکیل میشود.

**ماشین های تحریر نو**

مارک آلد آل ۲۵۰۳۸۶۲۵ ساتینتری فارسی ۲۵۰ ساتینتری لاتین فارسی کپی ماشین های تحریر نو موجود است بعد از ظهرها بازار کانی نابره چهارواه لاهور پاساز سمه سراجمه فرمایند

۳۰۱ - ۱۳۷۰-۲

**آگهی**

ب اطلاع عموم اهالی تهران میسراند کوبین نان خرداد ماه ۱۳۴۳ از تاریخ ۲۶ ماه جاری تا عصر روز ۴ خرداد ماه در کلیه نمانزه های دولتی و در تعداد دکان نانوانی در دستهای مختلفه شهر توزیع خواهد شد از عموم اهالی نه تنها انتظار حفظ کامل انتظامات و رعایت مقررات را داره بلکه از نظر وفاء آسایش خود و مامورین دولتی متقاضی است اجرای این امر شخصی را بتوسط نینداخته و کوبین خود را تابان مدت مقرر موبش نماید.

۱۳۴۳-۲  
رئیس قسمت کل بخش بی.س فرگسن

**تقاضا از آگهی دهندگان محترم**

تعداد زیادی کلبه متعلق بصاحبان آگهی ها در ضبط این اداره از سالهای قبل گرد آمده که چون جای زیادی و اشغال نموده حفظ نگاهداری آنها موجب زحمت شده متنی است هر یک از اینکامهای بازرگانی و کتاب و نرشیها و دیگر صاحبان آگهی که کلبه ای در دفتر روزنامه موجود دارند متنی نادو ماه دیگر برای دریافت آنها مراجعه فرمایند بدینست پس از دو ماه که ناچار کلبه ها از ضبط منظم خود خارج خواهند شد بدست آمدن کلبه مورد مطالبه خالی از اشکال نخواهد بود.

**روزنامه آئین اسلام راهمه هفته**

روز های شنبه بخوانید به حقایق دین مبین اسلامی بپردازید

۲۲۶-آ  
-۹-

**هولیدو**

بار - دالسیک - رستوران - استخر شنا

از روز پنجشنبه ۲۸ اردی بهشت ۵ و سر بل تجریش خیابان سعد آباد افتتاح میگردد.

۱۳۷۶-آ  
۳-۱

**آقایان سر دفتران بخوانند**

سند مالکیت خانه پلاک شماره ۴۶۲۹ بخش ۲ اتبای خیابان باستان ملک بابو بزراد خواجوی مقفود گردیده برای جلوگیری از هر گونه سوء استفاده احتمالی اطلاع واز جوینده متنی است به آقای محمد رضا خلیلی عراقی معان و اداره حسابداری کل برق مراجعه و تسلیم فرمایند

۱۳۷۷-آ  
۳-۱

**حزب زنان ایران**

جلسه عمومی حزب زنان ایران روز یکشنبه ۳۱ اردیبهشت ۱۳۴۳ ساعت چهار و نیم بعد از ظهر در محل حزب ( کانون مهندسی ) تشکیل میشود. محترم اعضاء حزب بصوم بانوان دعوت میشود که در جلسه حضور فرمایند.

نشانی : خیابان صدی کوچکه دیبا کانون مهندسی

**دفتر خانه حزب زنان ایران**

۱۳۷۱-آ  
۳-۱

**شماره دوم نامه ملی حلاج**

که روز شنبه آینه منتشر خواهد شد خوانندگی است

۲-۲  
**ندای حقیقت**

که متأسفانه بلیت فنی انتشار آن تاخیر افتاده از روز ۴ شنبه ۲۷ اردیبهشت مرتباً منتشر خواهد شد.

۱۳۴۳-آ  
۲-۲

**پروش را روز شنبه**

حتما بخوانید

۳-۱

**روزنامه هوشمند**

روزنامه سیاسی - اجتماعی - اقتصادی و فکلی ( هوشمند ) که پشتیبان جوانان بویژه معصلین و محصلان خواهد بود با بهترین و جالب ترین مقالات بروی منتشر خواهد شد.

دفتر روزنامه هوشمند  
باقر - کیسوری مقدم

۱۳۹۴-آ  
۳-۲

با نهایت تاز و در گذشت دوستان ماکم خودمان حاجی محمد علی (تهرانی مسعودی) را با اطلاع قایل ودوستان میسراند مجلس تذکر آن مرحوم در روز چهارشنبه ۲۷ اردیبهشت از ساعت ۸ تا ساعت ۱۱ در مسجد شیخ عبده الصین ( ترکها ) واقع در انتهای بازار کفایا برپا خواهد بود.

**محمد طلالی پور - تقی مسعودی - تهرانی - محمد حکیمان - ریژن زاد**

**عرض تسلیت**

در گذشت مرحوم حاجی محمد علی مسعودی تهرانی را با کمال تأسف بخانان آن مرحوم مخصوصا بجای محمد طلالی و درو آنجا محمد حکیمان تسلیت عرض میکنیم.

۱۳۶۶-آ  
**محمد گنجی فرد - مهدی عبیدی**

باقلی داغدار واقع قم و تکیز و ضایعه موله فوت هادروان سعدهافه هندی را بصوم بستگان و آشنایان آن مرحوم مخصوصا کلیه فامیل و خو باواده های جنابان آقایان پیرنیا - اساتنه - حسای - امیر اسلانی - ریژن فر - والاتیار - مزی - فولادی - مسعود - بهتیار - کلسدی - رحمانی - باستانی - لطنی - انراشته - خسروناه - حشنی - ملایر نسیت عرض بدین وسیله شرکت خود را بآن ذوات محترم اعلام و بقاء صر همگان را از اخوارند مستکت نموده و نیشانیم.

**محمد امیر مختاری**  
**فرج الله امیر مختاری - لیتکوهی - مرتضی لیتکوهی - بصری**

۱۳۶۲-آ

با نهایت تاز و در گذشت آقای صادق صادقی (احتشام) را با فامیل محترم صادق، مقدر و روحی بویژه دوست عزیزان آقای ناصر صادق تسلیت میگویم

**ستوان کوپال - ستوان لژی - ستوان مکرزی نژاد - محسن موحسد - محسن طاقی - محمد ماهر و یان**

۱۳۶۰-آ

با نهایت تأسف و قلبی شکسته فوت جوان ناکم مسعود کیباییش که قلب تمام فامیل را جریسه دار نمود ب فامیل محترم آن مرحوم تسلیت میگویم

۱۳۵۷-آ  
**فامیل حاخام - امیر**

### زیبای گمنام

۴۱-

آقای والی اکر شا بودید  
گودکان زیبایم تلف میشدند...  
چقدر جوانرد و مهربان هستید...  
مارسلین بیخوام راجع به موضوع  
همی با شما صحبت کنم...  
با نایب میل فرمایشهای شما  
وا گوش میکنم...  
مد این مدت که شما در کارخانه  
من مشغول خدمت هستید رفتار من  
نسبت بشما طوری بوده که شما گمان  
میکندید که شما را فراموش کرده ام  
ولی اینطور نیست در همه اوقات بفکر  
شما بوده و منتظرم که شوق پاک و  
بی آرایش خود را به پیشگاه شما  
تقدیم میکنم...  
آقای والی مدتی است که ملاقات  
شما را نسبت بخود حس کرده ام ولی  
امیدوار بودم که راجع باین موضوع  
ببینم و شما صحبتی ننمود...  
مارسلین صحبت من با بخت نیش  
شما شد... دو سال... دو سال  
تمام حرکات و رفتار شما را در نظر  
گرفتم... چند نفر از رفقای اخلاق  
شما را بررسی کردند و سرانجام بین  
ثابت شد که شما پاک و مطیف هستید  
مارسلین صحبت او را قطع نموده  
و گفت:  
- اتفاقاً اشتباه میکنید...  
- و همچنین میدانم زنی محتاط  
و دور اندیش هستید و میدانم در  
زندگی فقط با طفل خود لبیکتی داشته  
و در راه پرورش آنها از هیچ چیز  
کوتاهی نمیکندید و باری میتوانم بگویم  
که هیچ کس نمیتواند از شما یادگویی  
کند...  
مارسلین میتواند سوگند یاد کنم  
که شما زنی با تربیت و درستکار  
هستید...  
با کمال افتخار از شما تقاضای  
کنم که هسرم بنامید طفل کوچکم  
پرپرستی مادر مهربانی مثل شما احتیاج  
دارد...  
مارسلین تقاضای مرا قبول نمیکند...  
تقاضای من را پیشنهاد فکری  
کرد از خدمت تان و همچنان میزند...  
والی لبخند زده و گفت:  
مارسلین شما را مجبور نمیکنم  
که بیرون فکر تقاضای مرا قبول کنید  
البته فراموش نکنید که شما را از صمیم  
قلب دوست دارم بین من و شما نباید  
چیزی مخفی باشد...  
گذشته شما هرچه هست مربوط  
بهود حساست...

### ندای آسمانی

پیش دوم سخنان علی (ع) ازجمله الهانمر کفر فروش کتابخانه ابن سینا ۸۷۱-۲ ۱۰۰۷

### آگهی مناقصه

بنگاه کار برداری کل کشور مقنناری دو چرخه و لاستیک روسی و  
تومی و لوازم دو چرخه و کیف و کفش و روسی و روسی و روسی و روسی  
دائره خرید را بنامش خریداری می نماید.  
فروشندهگان پس از ملاحظه سیاهه مربوطه پیشنهاد خود را با مبلغ  
۵۰۰۰ ریال وجه نقد برای دو چرخه و لاستیک و مبلغ ۵۰۰۰ ریال برای کیف  
شورو و کیف چرمی بنام نسپرد تا روز پنجشنبه ۲۳۳۷۲۸ دفتر بنگاه تسلیم  
ورسید دریافت دارند.

پیشنهادهای اصله در روز شنبه ۲۳۳۷۲۳۰ ساعت ۱۱ صبح در  
کمیسیون خرید بنگاه باز خواننده خواهد شد. حضور پیشنهاد دهندگان در  
جلسه مناقصه آزاد و بنگاه دررد و پیشنهادهای مستخر خواهد بود  
۱۳۵۴-۲

### آگهی

نظر باینکه در مجمع عمومی شرکت سهامی تعاون منقده در تاریخ  
۲۳۳۷۲۱ حد تصاب حاصل نشد لذا طبق ماده ۷۱ قانون تجارت مجمع  
عمومی جدید در روز یکشنبه هفتم خرداد ماه ۲۳ ساعت چهار بعد از ظهر  
در دفتر تجارتخانه توربانی تشکیل خواهد شد از سهامداران شرکت یا  
نایبند قانونی آنها دعوت میشود که طبق مواد اساسنامه در جلسه نامبرده  
حاضر شوند

دستور جلسه:

- ۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسین
- ۲- تصویب ترازنامه سال ۱۳۲۲
- ۳- تجدید انتخاب هیئت مدیره و بازرسها

۱۳۴۱-۲

### آگهی

چون مجمع همگانی عادی شرکت سهامی هتربیشگان در روزهای  
جمعه ۲۳۳۷۲۸ و جمعه ۲۳۳۷۲۲ بعلت عدم حضور عمدهای از شرکاسهیت  
نیافت اینک جلسه برای ساعت ۳ بعد از ظهر پنجشنبه ۲۳۳۷۲۳ در محل  
تساخاخانه هتربیشگان و بر طبق ماده ۷۱ قانون تجارت با هر عمدهای که حضور  
یافتا کنند نسبت به موضوعات پیشنهادی تصمیم قطعی اتخاذ و بوقوم اجرا گذارده  
خواهد شد.

شرکت سهامی هتربیشگان- بانگان

۱۳۵۹-۲

### دایه لازم است

دایه غیره مورد نیاز است طالبین به خیابان امیریه ابتدای بازارچه  
حاجی شیخ هادی روبروی بنگاه حمایت مادران سابق درب دوم منزل مهدی  
زاده رجوع نمایند.

۱۳۵۰-۲

### باغ اجاره در قلهک

باغ بساحت سه هزار متر با آب جاری دارای بنای جدید و تالون و  
برق واقع در خیابان قلهک نزدیک منزل آقای قوام که از بهترین زمین  
باغات شمیران محسوب میشود با جاره داده میشود اشخاصی که برای مدت چهار  
ماه تا بیست و یک سال مایل با جاره هستند به تلفون نمبر ۹۵۶۰ مراجعه فرمایند

۱۳۴۵-۲

### آگهی

از قرار اطلاع حاصله اخیراً شہرت داده شده که اسامیل بیخ قدر  
احتیاج در بچهها لهما موجود نیست برای اطلاع همه آگهی میشود که طبق  
مسامی دقیق بیخ شهر کاملاً تأمین بوده و جای هیچگونه نگرانی نیست

۱۳۵۳-۲

### آگهی

دفتر اسامی مشترکین تلفن خودکار تهران که از جهت کفایت و اجرت  
برای شرکت گران تمام شده و اخیراً از طبع خارج گردیده طبق تصمیم  
هیئت مدیره شرکت تلفن بهر شماره یک جلد مجاناً داده میشود از آقایان  
مشتراکین محترم خواهشند است بیدر تلفن تهران مراجعه و دریافت دارند  
ضمناً باشخاصی که قبل از این تاریخ در مقابل ادای وجه دفتر دریافت نموده  
اند متذکر میشود که بحسابداری شرکت مراجعه و وجهی که برداشته اند  
مسترد دارند.

۱۳۴۴-۲

### بوی ساختن جای حروف

چاپخانه مجلس ساخت یکدستگاه رآل (جای حروف) طبق نمونه  
موجود در چاپخانه را با چوب جنگلی خشک بنامش میگذارد  
طالبین میتوانند تا آخر وقت روز دو هفته اول خورداد پیشنهادات  
خود را بنامش ریال وجه نقد بپذیرد چاپخانه بسیارند برای اطلاع از  
طرز ساخت و توضیحات بیشتری طالبین میتوانند همه روزه ببلزوات چاپخانه  
مراجعه نمایند. پیشنهادات ساعت ده صبح روز شنبه دوم خرداد بسا حضور  
پیشنهاد دهندگان قرات می شود.

چاپخانه مجلس

۱۳۵۸-۲

### Phosphate monocalcique

### بی فسفات دو شو سوبل

با نازلترین قیمت در دسترس تمام داروخانه کشور میگذارد.  
بنگاه دارویی سلامت تلفن ۷۴۰۶

۱۳۶۰-۲

### آگهی

جلسه فوق الماده و همگانی عادی سالیانه شرکت سهامی تربیکوبی  
سوممه سرا در تاریخ اول تیرماه ۱۳۲۳ ساعت ۳ بعد از ظهر در محل شرکت  
واقع در صومعه سرا (کیلان) تشکیل میشود.

دستور:

- ۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس شرکت
  - ۲- تصویب بیلان و اجازه تقسیم سود و بزه
  - ۳- شور در حفظ مشی شرکت
- از صاحبان سهام تقاضای می شود با اراعات مقررات شرکت در روز  
موجود در جلسه شرکت فرمایند. رئیس هیئت مدیره نصرت نصریان

۱۳۶۲-۲

### ددارو مازان

TONIQUE

سانطرال



### اقایان پزشگان

GENTRALE

تونیک

بجای تونیک بایر - تونیک زوری وستونین تووا - درتویوت و اعاده  
توای کاهیده شده عضلات - درصفت - لافری - بی اشتهاهی - صعبانیت -  
خشکی - فقدان حافظه داروای اثرات بیشماراست . بنگاه داروئی سانطرال  
خیابان ناصر خسرو باسائویت اسناد سابق تلفن ۸۱۰۵  
۱۳۱۷-۲

### بشارت مهم به بانوان اقایان و بازارگان خوش صلیقه

فقط پس انداز براسفاده - انانیه شیس و زیبا - کالای پر سود  
و آتیک در نایشگاه نرش ما صعیب شما خواهد شد که تشریف آورده  
معضلات کارخانجات فرش و پشمی و بهترین ارقام فرشهای مینیم خودمان  
را تماشا فرموده به قیمت نازل و تجارتمی خریداری فرمائید حتی فرشهای  
مورد سلیقه خودتان را از حیث اندازه رنگ نقشه از روی مدلها تمین  
فرموده سفارش دهید - تجارتنفاح - بونوبی و کبلی - بازار سهرمیدان  
سرای حاجی رحیم تلفن ۸۳۹۹ - ۸۲۲۲ - ۵-۴

### باغات شمیران و دهات نزدیک شهر

خریداری و با مستلزمات مرغوب هم معاوضه میشود لاله زار جنب بازار ابران  
(بازرگانی آراسته) تلفن ۵۲۳۵ - ۲۲۲۲ - ۱۰-۷

### داروهای سیاه سرفه (گرزیوال اسیا)

### دافع تمام درد ها (ورامون اسیا)

ضعف قلب و کم اشتهاهی (یوفرین اسیا)

ناصر خسرو بنگاه داروئی نوین - درخشان - طور - حفا - هابته  
۱۳۶۹-۲

### آگهی

مجمع همگانی فوق الماده شرکت سهامی برنج کیلان و مازنهان  
بر طبق ماده ۳۵ اساسنامه ساعت پنج بعد از ظهر روز دو شنبه ۲۳ خرداد  
۱۳۲۳ در وقت در منزل آقای سید تقی جدی تندجیان (کوی حاجی  
ایاد) تشکیل می شود دستور جلسه شورو و رای در ابقاء و یا انزال  
شرکت خواهد بود .  
از آقایان صاحبان سهام خواهشند است با رعایت ماده ۳۸ اساسنامه  
در این مجمع حضوربهرسانند .  
رئیس هیئت مدیره شرکت سهامی برنج کیلان و مازنهان- محسن اکبر  
۱۳۳۴-۲

### دانشتهای زمان جوان

عالی ترین و مفید ترین و بهترین کتاب برای خوشبختی و سعادت هر  
خانواده منتشر شده است ۵۰ ریال بنگاه پروریز لاله زار آ-۶۰-۸

### درمان قطعی و حتمی ضعف قوه بقاء بشیوه جدید

با فرمای نابزم و فوازیین ما س - محل فروش تمام داروخواه ها  
۱۱۷۵-۲

### بوسیله ایران تور مسافرت کنید

فقط ایران تور است که می  
تواند شمارا براحتی بقصد برساند .  
مسافرت بوسیله ایران تور بهره شما است .  
نرخ های ایران تور غیر قابل رقابت است .  
ایران تور وسیله مسافرت شمارا هر قطعه که میل داشته باشید  
فراهم میکند .  
اینک بطور نمونه چند نرخ در زیر داده میشود :

درجه اول	درجه دوم
۲۰۰۰	۲۵۰۰
> یروت	۴۵۰۰
< بیت المقدس	۵۱۰۰
< سیفا	۵۲۰۰
< قاهره	۵۴۰۰
< استانبول	۸۸۰۰

ایران تور میتواند برای شما در هر شهری در مهنافه های درجه  
اول یادوم قبل از ورود جا محفوظ نماید .  
برای کسب هر گونه اطلاع به :  
شرکت سهامی ایران تور - خیابان سعیدی تلفن ۸۲۲۱ مراجعه کنید .  
۱۱۵۹-۲

### پاک پامد Pac pa med

عرق پا و عفتوت آن با پاک پامد رفع میشود

همه فروشی درخشان تلفن ۸۱۰۵ و تمام داروخواه ها  
۱۱۵۴-۲

### خانه فروشی

یکدستگاه خانه بساحت ۹۳۰ متر بنای ۲ طبقه دارای ۸ اتاق و  
لوازم برق لوله کشی حمام قنات آب واقع در خیابان بیروز نظر بسفارت  
ماحبش بفروش میرسد طالبین تلفن ۹۹۷۱ مراجعه فرمایند  
۱۳۱۱-۲

### جمل و نقل سریع

برای تمام کشور های مجاور و خاور میانه و همچنین از کشور  
های مذکور بنام قنات ایران نشانی : شرکت سهامی باربری بین  
المللی ایران کوچه ممتاز لاله زار تلفن ۵۳۴۹  
۱۳۲۹-۲

### یک نفر شریف دار برای خانه بزرگ در شمال شهر داریم

که اتلا ساحت خانه بکهارو با بعد سر تا چهار هزار متر وداری  
ساختنات نوساز خوب باشد از دارندهگان مننی است توضیحات واکتبا با  
بوسیله تلفن ۹۷۸۴ اطلاع فرمایند لاله زار به بنگاه کوشان  
۱۳۶۸-۲

### شبان نمایندگی بیمه

انتقال بافت به :  
ناصر خسرو شماره ۳۸۲ جنب  
بانک متانی تلفن ۹۹۳۳  
۱۳۶۱-۲

### آگهی رسمی

هرکت با بربری اتفاق تهران با  
مسئولیت محدود طبق موافقت نامسه  
مورخه ۲۲۲۱۲۲۹۹ شرکاء برجیده  
شده و تصفیه امور آن با آقایان چس  
لاجوری واحد رهنا میباشد  
تهران مورخه ۲۱ فروردینماه ۱۳۲۲

### دایره ثبت شرکتها

۱۳۳۶-۲

### مطب دکتر شهریار پزشک

دندانسانز

معاون سابق دکتر ملجاریسکی به

چهارده قوام السلطنه روبروی وزارت

پیش وهنر انتقال و کفایت السابق از

بیماران پذیرائی مینمایند

۱۳۲۷-۲

### از دفتر دادگاه شهرستان اهواز

به فلام شکوه زاده روسی که  
محل اقامت او را فیصل عباس مدعی  
خصوصی اراومارسلانکه مهنافه  
آزارآزمین نموده اختصار میشود که  
آقای فیصل عباس فرزند شتاره  
ماهین دار باستاند رونوشث دوطغرا  
چک بقواسته بست هزارریال دادخواست  
بدادگاه شهرستان اهواز تقدیم داشته  
و چون در محل نامبرده حضور نداشته  
طبق ماده ۹۴ قانون آیین دادرسی  
مدنی یادداشت بجای اعلامیه در محل  
اقامت شما الصاق گردیدم و در مجله  
رسمی وزارت دادگستری و روزنامه  
اطلاعات یکنوبت درج و منتشر میگردد که  
از تاریخ نشر آگهی ما یکماهه مدعی طیه  
(غلام شکوهزاده روسی) برای ردیوت  
دادخواست بذکر دادگاه مراجعه نکنند  
دادخواست ابطال شده محسوب میشود  
مدر دفتر دادگاه شهرستان اهواز  
۱۳۳۴-۲

### فروش میرسد

یکدستگاه بیخالی نو کار نکرده  
آخرین مدل ساخت کارخانه (الکترو  
لوس) سوئدی که هم با نفت و هم  
با برق تولید بیخ میکند بفروش میرسد  
طالبین صبح هاتلفون ۱۷۶۶۱ مراجعه  
نمایند ۱۳۳۸-۲

### آگهی رسمی

طبق نامه مورخه ۱۰ اردیبهشت  
ماه ۱۳۲۳ که از شرکت گریسکوری  
معدوم رسیده آقای ویلیام سومرلند  
گریسکور شمه خرمنشر را مجدداً از  
آقای ویلیام میکل تحویل گرفته و  
بست نماینده همده شرکت در ایران  
میباشد . و آقای ت. پ. ۱۰ پیلی شیه  
بوشور را از آقای ج. پ. ب. بگنرا  
تحویل گرفته و متصدی میباشد .  
بتاریخ ۲۵ - اردیبهشت ماه ۱۳۲۳  
دایره ثبت شرکتها  
۱۳۴۷-۲

### قرص آپول سیکر وسید بنیوفاوم

علاج قطعی سوزاک عوارض آن

۱۳۱۹-۲

### بشارت

صاحبان اتومبیل و ماشین آلات  
و کارخانه ها و بنیکامهای صنعتی وطنی  
بهترین ذغال گرافید از هر رقم بزرگ  
و کوچک موجود بیغازه نوای خیابان  
چراغ برق جنب کوچه ناظم الاطباق  
مراجعه فرمایند. تلفن ۶۵۸۶  
۱۱۵۴-۲

### بقیمت ارزانی بفروش میرسد

یکباب منزل دو طبقه مستثنی دارای  
شش اتاق و برق باقیمت دو آشنراخانه  
حیاط مساحت ۸۰ متر مطابق شماره ۵۹۵  
راهنهای اطلاعات مراجعه نمایند  
۵۶۲۲-۲

### تغییر محل تجاروتخانه

بجار صده متر عرضی اینعیاب  
از محل سابق (بانه) محله یاد - برای  
مهدیه - اول بازار کفامها منتقل گردید  
مهندس ابوالفضل سعیدی  
۱۱۱۰-۲

نطق آقای یهین اسفندیاری

در جلسه گذشته مجلس
صدق میفرماید بعضی اجراءید چیزی
برای کسی باقی نگذاشته و دایه‌های از
مادر مهربان می‌مهند...

تلگرافات

و مکتوب رسیده
قطع شرب محصل
تلگراف از طرف جی ایاکرمندان
دولت و مستبدین محل به اداره رسیده
است...

اساسنامه

دوره دکتری حقوق دانشگاه
تهران
بقیه از شماره پیش
ماده ۱۲ - در امتحان هریک از
مواد علاوه بر مباحث اختصاصی که در
دوره دکتری تدریس شده است در
حدود برنامه لیسانس هم سئوالاتی
خواهد شد...

خبر های کشور

ملک شاهانه دراصفهان
تلگرافیهای ده از نایبندگان
ادبیه دراصفهان رسیده حاکی است که
موکب شاهانه امروز در آن شهر
توقف نمیشانند و فردا بامداد ازاصفهان
بسمت پایتخت حرکت خواهند نمود...

مجلس شورای ملی

بقیه از صفحه اول
ساعت یک و طریقی واهی شدند
البته اگر غائله ادامه پیدا کرد اورا
اصحاری کردیم ولسی حالا بحدانته
اوضاع رو بارامش رفته است و اقدامات
خوبی بعمل آمده است و هرچه هست
یکه شهر بزرگی از خطر نجات یافته
برنده هم زمامت متذکر خود نه با
آقای انشارید آسانته نداشتند و امیدوارم
که بیانات بنده را آقایان حسن تلقی
برمایند...

مجلس شورای ملی

آقای امیر تیمور - این قضیه
بکی از قضایای بسیار عادی است و
بیت در این مطلب هم اسباب خوشبختی
است زیرا که نشان میدهد و کلا بکار
های ملتک توجیه دارد و مخالف
موافق در کمال آزادی نظریاتشان را
ابراز کردند و مجلس هم در این مورد
با دادن رای قضاوت خواهد کرد. این
عنوان هم کوچکترین ترزلی درازگان
دولت برده نفعی ندارد و دولت هم
یکال قدرت مشغول کار است...

آقای امیر تیمور - این قضیه
بکی از قضایای بسیار عادی است و
بیت در این مطلب هم اسباب خوشبختی
است زیرا که نشان میدهد و کلا بکار
های ملتک توجیه دارد و مخالف
موافق در کمال آزادی نظریاتشان را
ابراز کردند و مجلس هم در این مورد
با دادن رای قضاوت خواهد کرد. این
عنوان هم کوچکترین ترزلی درازگان
دولت برده نفعی ندارد و دولت هم
یکال قدرت مشغول کار است...